
AftfcISTÔ

tilastotiedotus 
statistisk rapport

Tilastokeskus 
Statistikcentralen
Tiedustelut - Fôrfràgningar Päiväys - Datum N :o -N r

1979
Matti Laine 90 - 5800307 18.5.1979 RT 1979:23
Mirja Laine 90 - 5800309

KUNTAINLIITTOJEN TALOUSARVIOT VUODELLE 1979 ^
Kuntainliittojen talousarviotilasto sisältää tietoja kuntainliit­
tojen budjetoiduista menoista ja tuloista vuoden 1979 talousar­
vioitten mukaan. Tilastoon sisältyvät kaikki ne talousyksiköt, 
jotka Tilastokeskuksen laatimissa ns. institutionaalisten sek­
toreiden luokituksessa on luettu sektoriin "Kuntainliitot". 
Varsinaisten kuntainliittojen lisäksi tilastoon sisältyvät siten 
myös kuntainliittoihin rinnastettavat useita kuntia palvelevat 
voittoa tavoittelemattomat yhteisöt. Näitä ovat kuntien ja 
kuntainliittojen keskusjärjestöt, maakuntaliitot, kunnallinen 
sopimusvaltuuskunta ja pääkaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunta.

Tilastossa julkaistavat tiedot on koottu kuntainliitoilta kysely­
lomakkeilla. Yhden mielisairaanhuoltopiirin kuntainliiton tiedot 
on arvioitu.
Kuntainliitot on tilastossa ryhmitelty tehtäväalueen mukaan 
viiteen pääryhmään (hallinto ja suunnittelu, terveydenhuolto, 
sosiaalitoimi, sivistystoimi ja liiketoiminta), jotka jakaantu­
vat kuntainliittotyypin mukaan alaryhmiin. Tilastoyksikkönä on 
kuntainliitto; kuntainliiton kaikki menot ja tulot sisältyvät . 
siihen ryhmään, johon suurin osa kuntainliiton menoista kuuluu

Tilastossa on tietoja kaikkiaan 423 kuntainliitosta. Näistä 51:n 
pääasiallisena tehtäväalueena on hallinto ja suunnittelu, 215:n 
terveydenhuolto, 77:n sosiaalitoimi, 68:n sivistystoimi ja 12:n 
liiketoiminta.
Menot ja tulot on tilastossa jaettu toimintamenoihin ja -tuloihin, 
rahoitusmenoihin ja -tuloihin ja pääomamenoihin ja -tuloihin. 
Korvaukset valtiolta, kunnilta ja muilta kuntainliitoilta on 
luettu toimintatuloihin.

1) Edellisen vuoden tiedot on julkaistu tilastotiedotuksessa
RT 1978:31.

2) Suomen Kunnallisliitto sisältyy kuitenkin ryhmään "Hallinto ja
suunnittelu", vaikka sen kokonaismenoista n. 3/4 aiheutuu 
liiketoiminnasta (Kunnallispaino).
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Talousarvioitten mukaan kuntainliittojen kokonaismenot ja -tulot 
vuonna 1979 ovat 8 043 milj. mk. Tästä on terveydenhuollon kun­
tainliittojen osuus 5 622 milj. mk eli 70 %. Sivistystoimen 
kuntainliittojen osuus on 8 %, sosiaalitoimen 6 %, hallinnon ja 
suunnittelun 14 % ja liiketoiminnan 2 %.
Vuonna 1978 kuntainliittojen budjetoidut menot ja tulot olivat 
7 249 milj. mk. Edellisen vuoden talousarvioihin verrattuna 
kokonaismenot ja -tulot siten lisääntyvät 794 milj. mk eli 11 %. 
Hallinnossa ja suunnittelussa kasvu on 15 %, terveydenhuollossa 
10 %, sosiaalitoimessa 16 % ja sivistystoimessa 14 %. Liiketoi­
minnassa menot ja tulot vähenevät 7 %.
Kuntainliittojen menoista on toimintamenoja 6 406 milj. mk. Tämä 
on 80 % menojen kokonaismäärästä. Toimintamenoista 4 264 milj. mk 
eli 67 % on palkkoja ja muita henkilöstömenoja. Toimintatulojen 
kokonaismäärä on 1 334 milj . mk, joten toimintatuloilla voidaan 
kattaa 21 % toimintamenoista.

Vuoden 1979 talousarvioihin sisältyy rahoitusmenoja 904 milj. mk ^  
ja rahoitustuloja 6 033 milj. mk. Rahoitustuloista 3 072 milj. 
mk on valtionosuuksia ja -avustuksia ja 2 946 milj. mk kuntien 
maksuosuuksia käyttömenoihin.

Pääomamenoja vuoden 1979 talousarvioihin sisältyy kaikkiaan 
733 milj . mk. Tämä on 56 milj. mk enemmän kuin edellisen vuoden 
talousarvioitten vastaava luku. Kiinteän ja irtaimen omaisuuden 
hankintamenot ovat nyt 564 milj. mk, mikä on 14 milj. mk vähemmän 
kuin vuonna 1978. Lainojen takaisinmaksuun käytetään 89 milj. mk. 
Pääomatuloista on valtionosuuksia 249 milj. mk ja kuntien maksu­
osuuksia 221 milj. mk. Uusia lainoja talousarvioihin on merkitty 
153 milj. mk eli 35 milj. mk enemmän kuin vuonna 1978.

Kuntainliittojen kokonaismenoista katetaan vuonna 1979 talousar­
vioitten mukaan 41 % valtionosuuksilla ja -avustuksilla, 39 % 
kuntien maksuosuuksilla, 2 % lainoilla ja 18 % muilla tuloilla.

1) Rahoitusmenoihin sisältyy 836 milj. mk Kunnallisen eläkelaitoksen 
maksamia eläkkeitä. Aikaisemmissa tilastoissa nämä on luettu 
toimintamenoihin.
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I Statistiken över kommunalförbundens budgeter ingär uppgifter 
om de utgifter och inkomster som kommunalförbunden intagit i 
budgeterna för är 1979. Statistiken har uppgjorts pä basen av de 
uppgifter som inlämnats av kommunalförbunden. I Statistiken 
ingär alla de ekonomiska enheter som i den sk. institutionella 
sektorindelningen, vilken utarbetats av Statistikcentralen, har 
hänforts tili sektorn "Kommunalförbund". Förutom de egentliga 
kommunalförbunden ingär sälunda i Statistiken även med kommunal­
förbunden jämförbara icke vinstsyftande sammanslutningar som 
betjänar flera kommuner. Dessa är kommunernas och kommunalför- 
bundens centralorganisationer, landskapsförbunden, kommunala 
avtalsdelegationen och huvudstadsregionens samarbetsdelegation.
De uppgifter som publiceras i Statistiken har insamlats frän 
kommunalförbunden pä blanketter. Uppgifterna för ett av kommu­
nalförbunden för sinnessjukvärdsdistrikt är baserade pä uppskatt- ning.
I Statistiken har kommunalförbunden grupperats i fern huvudgrupper 
enligt verksamhetsomräde (förvaltning och planering, hälsovärd, 
socialväsendet, bildningsväsendet och affärsverksamhet), vilka 
indelas i undergrupper enligt kommunalförbundstyp. Den statistiska 
enheten är kommunalförbundet; kommunalförbundets alla utgifter 
och inkomster ingär i den grupp dit den största delen av kommunal- 
förbundets utgifter hör 2),

I Statistiken ingär uppgifter över sammanlagt 423 kommunalförbund.
Av dessa har 51 som sitt huvudsakliga uppgiftsomräde förvaltning 
och planering, 215 hälsovärd, 77 socialväsendet, 68 bildningsväsendet 
och 12 affärsverksamhet.

Utgifterna och inkomsterna har i Statistiken indelats i verksam- 
hetsutgifter och -inkomster, finansieringsutgifter och -inkomster 
och kapitalutgifter och -inkomster. Ersättningarna av staten och 
kommunerna och andra kommunalförbund har räknats tili verksam- 
hetsinkomsterna.

Enligt budgeterna är kommunalförbundens totala utgifter och totala 
inkomster 8 043 milj. mk är 1979. Härav utgör kommunalförbunden 
för hälsovardens andel 5 622 milj. mk dvs 70 %. Kommunalförbunden 
för bildningsväsendets andel är 8 %, socialväsendets 6 %, förvalt- 
ningens och planeringens 14 % och affärsverksamhetens 2 %.

1) Uppgifterna för föregäende är har publicerats i statistisk rapport
RT 1978:31.

2 ) Suomen Kunnallisliitto ingär dock i gruppen "Förvaltning och 
planering" trots att ca 3/4 av dess totala utgifter härrör av 
affärsverksamhet (Kunnallispaino).
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Kommunalförbundens budgeterade utgifter och inkomster var 7 249 
milj. mk är 1978. Jämfört med föregäende ars budgeter ökar 
totalutgifterna och -inkomsterna sälunda med 794 milj. mk dvs 11 %. 
Inom förvaltningen och planeringen är ökningen 15 %, inom hälso- 
varden 10 %, inom socialväsendet 16 % och inom bildningsväsendet 
14 %. Inom affärsverksamheten minskar utgifterna och inkomsterna 
med 7 %.
Av kommunalförbundens utgifter utgör verksamhetsutgifterna 6 406 
milj. mk, vilket är 80 % av de totala utgifterna. Av verksamhets- 
utgifterna utgör 4 264 milj. mk dvs 67 % löner och övriga personal- 
utgifter. Verksamhetsinkomsternas totalbelopp är 1 334 milj. mk, 
varför 21 % av verksamhetsutgifterna kan bestridas med verksam- 
hetsinkomster.
I budgeten för är 1979 ingär finansieringsutgifter tili ett värde 
av 904 milj. mk 1) och finansieringsinkomster tili ett värde av 
6 033 milj. mk. Av finansieringsinkomsterna utgör 3 072 milj. mk 
statsandelar och -understöd och 2 946 milj. mk utgör kommunernas 
betalningsandelar för bestridande av driftsutgifterna.

I budgeterna för är 1979 ingär kapitalutgifter tili ett sammanlagt 
värde av 733 milj. mk, vilket är 56 milj. mk högre än motsvarande 
post i föregäende ars budgeter. Anskaffningsutgifterna för fast och 
lös egendom är 564 milj. mk, vilket är 14 milj. mk lägre än är 1978. 
För emortering av lan används 89 milj. mk. Av kapitalinkomsterna 
utgör statsandelarna 249 milj. mk och kommunernas betalningsandelar 
221 milj. mk. Nya Iän tili ett belopp av 153 milj. mk dvs 35 milj. 
mk mer än är 1978 har antecknats i budgeterna.

Enligt budgeterna bestrids är 1979 kommunalförbundens totala 
utgifter tili 41 % med statsandelar och -understöd, tili 39 % med 
kommunernas betalningsandelar, tili 2 % med länemedel och tili 
18 % med andra inkomster.

1 ) I finansieringsutgifterna ingär 836 milj. mk pensioner utbetalda 
av Kommunala pensionsanstalten. I tidigare Statistik har de hän- 
förts tili verksamhetsutgifter.
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Kaikki
kuntain­
liitot

Hallinto ja suunnittelu 
Förvaltning och planering

1 000 000 mk

Alla 
kommu- 
nalför­
bund

Yhteensä
Sammanlagf

Seutukaa­
valiitot 
Region- 
plansför­
bund

Maakunta­
liitot
Land-
skapsför-
bund

Kunnalli­
set kes­
kus jär^ 
j estot 
Kommunala 
central- 
organi-j. 
sationer'

MENOT - UTGIFTER
Toimintamenot - Verksamhetsutgifter 6 406.3 203.3 37.7 10.3 108.2

Siitä - Därav:
Palkat ja palkkiot - 
Löner och arvoden 3 480.2 95.4 21.9 4.7 45.9
Muut henkilöstömenot - 
Övriga personalutgifter 783.7 29.8 6.9 1.7 15.2

Rahoitusmenot - 
Finansieringsutgifter 903.7 843.0 1.2 - 4.5
Pääomamenot - Kapitalutgifter 733.0 57.0 1.8 0.1 21.2

Siitä - Därav»
Kiinteän omaisuuden hankinta - 
Anskaffning av fast egendom 441.7 7.0 - - 2.0
Irtaimiston hankinta - 
Anskaffning av lösegendom 122.1 17.8 0.3 - 10.4
Lainojen lyhennykset - 
Laneamorteringar 88.5 9.8 0.3 0.1 8.1

Menot yhteensä - 
Utgifter sammanlagt 8 043.0 1 103.3 40.7 10.4 133.9

TULOT - INKOMSTER
Toimintatulot - Verksamhetsinkomster 1 334.1 134.6 0.2 0.7 90.9
Rahoitustulot - Finansierings- 
inkomster 6 032.7 945.0 38.8 9.6 31.2

Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 3 071.5 17.8 16.7 0.3 0.6
Kuntien maksuosuudet - 
Kommunernas betalningsandelar 2 945.7 920.1 21.9 9.2 30.0

Pääomatulot - Kapitalinkomster 676.2 23.7 1.7 0.1 11.8
Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 249.4 0.2 0.2 - -
Kuntien maksuosuudet - 
Kommunernas betalningsandelar 220.6 4.1 0.5 0.1 2.6
Lainanotto - Uppläning 152.9 18.3 1.0 - 9.2

Tulot yhteensä - 
Inkomster sammanlagt 8 043.0 1 103.3 40.7 10.4 133.9

1) Suomen Kaupunkiliitto, Suomen Kunnallisliitto (ml. Kunnallispaino), Finlands svenska kommunför 
bund, Kunnallissäätiö, Seutusuunnittelun keskusliitto, Maakuntaliittojen keskusliitto, Sairaa 
laliitto, Työlaitosten keskusliitto ja Yleisten ammattikoulujen liitto - Finlands Stadsför- 
bund, Suomen Kunnallisliitto (inkl. Kunnallispaino), Finlands svenska kommunförbund, Kommunal 
stiftelsen, Centralförbundet för regionplanering, Landskapsförbundens centralförbund, Sjuk-
husförbundet, Arbetsinrättningarnas centralförbund och Förbundet för allmänna yrkesskolor.
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Jatk. Terveydenhuolto
Forts. Hälsovard

Kunnalli- v, 2)Muut 2. 
Övriga

Yhteensä Kansan- Keskus-
sairaalatnen elä-., 

kelaitos >
Sammanlagt terveys­

työn kun- Central-^
sjukhus1 000 000 mk Kommunala

pensions-
kuntainT.
liitot
Kommunal-anstalten förbunden 
för folk- 
hälso- 
arbete

MENOT - UTGIFTER
Toimintamenot - Verksamhetsutgifter 11.0 36.1 5 086.9 1 126.6 2 386.8

Siitä - Därav:
Palkat ja palkkiot - 
Löner och arvoden 5.4 17.5 2 886.9 646.9 1 335.9
Muut henkilöstömenot - 
Övriga personalutgifter 1.5 4.5 639.1 155.9 278.6

Rahoitusmenot - Finansierings- 
utgifter 836.0 1.3 38.1 13.7 12.5
Pääomamenot - Kapitalutgifter 23.3 10.6 497.1 248.0 129.5

Siitä - Därav:
Kiineteän omaisuuden hankinta - 
Anskaffning av fast egendom 5.0 - 341.7 208.7 67.0
Irtaimiston hankinta - 
Anskaffning av lösegendom 0.8 6.3 74.5 21.7 25.3
Lainojen lyhennykset - 
Lancamor t e r i ng a r - 1.3 46.9 14.4 16.2

Menot yhteensä - 
Utgifter sammanlagt 870.3 48.0 5 622.1 1 388.3 2 523.8

TULOT - 1NK0MSTER
Toimintatulot - Verksamhetsinkomster 16.1 26.7 776.4 196.5 329.7
Rahoitustulot - Finansierings- 
inkomster 851.2 14.2 4 349.9 944.2 2 069.2

Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar - 0.2 2 605.9 567.3 1 244.7
Kuut ien maksuosuudet - 
Komimme rnas be La 1 ni ngsande J a r 84 5.1 13.9 1 737.3 376.2 821.4

Pääomatulot - Kapita 1inkomster 3.0 7.1 495.8 247.6 129.9
Siitä - Därav;
Valtionosuudet - Statsandelar - - 213.4 113.3 43.5
Kuntien maksuosuudet - Kommu- 
nernas betalningsandelar - 0.9 150.1 69.2 45.4
Lainanotto - Upplaning 3.0 5.1 99.2 63.8 16.9

Tulot yhteensä - 
Inkomster sammanlagt 870.3 43.0 5 622.1 1 388.3 2 528.8

1) Kunnallisen eläkelaitoksen rahoitusmenoihin sisältyy eläkkeitä 336.0 milj. mk.
1 finansieringsutgifterna för Kommunala pensionsanstalten ingar pensioner för 836.0 mili- mk.

2) Kunnallinen sopimusvaltuuskunta, Pääkaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunta ja Pääkaupunkiseudun
tietokeskuskuntai.nliitto - Kommunala avtalsdclegationen, Huvudstadsregionens samarbetsdelegation 
ooh Huvudstadsregionens dat acentralkommunalf iirbund.

3) Kansanterveystyön kuntainliittojen käyttötuloihin sisältyy sairausvakuutuskorvauksia 90.1 milj. mk 
ja aluesairaaloiden käyttötuloihin 1.6 milj. mk.
I driftsinkomsterna för kommunalförbunden för folkhälsoarbete ingar sjukförsäkringsersättningar 
för 90.1 milj. mk och i kretssjukhusens driftsinkomster för 1.6 milj. mk'.

4 )  Ml , .  I . as l  u n i  l i m a  -  1 nk  1 . l l a r u e t s  B o r g .
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Jatk. - Forts.

1 000 000 mk

Aluesai­
raalat
Krets-
sjukhus^)

Paikallis­
sairaalat 
Lokal- 
sjukhus

Mielisairaanhuolto­
piirit ja mielisai­
raalat
Sinnessjukvärds- 
distrikt och 
sinnessjukhus

Tuberkuloosipiirit 
ja tuberkuloosi- 
parantolat 
Tuberkulosdistrikt 
och tuberkulossana- 
torier

MENOT - UTGIFTER
Toimintamenot - Verksamhetsutgifter 453.2 124.4 824.8 171.1

Siitä - Därav:
Palkat ja palkkiot - 
Löner och arvoden 260.1 68.0 485.2 90.8
Muut henkilöstömenot - 
Övriga personalutgifter 54.8 13.4 113.2 23.2

Rahoitusmenot - Finansierings- 
utgifter 2.3 4.5 4.4 0.7
Pääomamenot - Kapitalutgifter 46.9 7.3 51.5 13.9

Siitä - Därav:
Kiinteän omaisuuden hankinta 
Anskaffning av fast egendom 23.6 0.1 32.3 10.0
Irtaimiston hankinta - 
Anskaffning av lösegendom 18.0 1.5 5.8 2.2
Lainojen lyhennykset - 
Läneamorteringar 4.1 5.7 5.5 1.0

Menot yhteensä - 
Utgifter sammanlagt 502.4 136.2 880.7 185.7

TULOT - INK0MSTER
Toimintatulot - Verksamhetsinkomster 61.0 14.9 156.7 17.6
Rahoitustulot - Finansierings- 
inkomster 395.4 114.0 672.8 154.3

Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 229.0 54.8 421.2 88.9
Kuntien maksuosuudet - 
Kommunernas betalningsandelar 165.9 58.8 249.8 65.2

Pääomatulot - Kapitalinkomster 46.0 7.3 51.2 13.8
Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 28.8 0.8 21.3 5.7
Kuntien maksuosuudet - Kommu­
nernas betalningsandelar 9.4 6.5 15.4 4.2
Lainanotto - Uppläning 6.8 - 8.8 2.9

Tulot yhteensä 
Inkomster sammanlagt 502.4 136.2 880.7 185.7

1) Raahen aluesairaalan ja terveyskeskuksen kuntainliitto, joka aikaisemmissa tilastoissa on luettu 
terveyskeskuksiin, on nyt luettu aluesairaaloihin.
Kommunalförbundet för Brahestads kretssjukhus och hälsocentral, som i tidigare Statistik har 
förts tili hälsocentraler har nu hänförts tili kretssjukhus.
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Sosiaali toimi 
Socialväsendet

1 000 000 mk

Yhteensä
Samman-
lagt

Kasvatus-
neuvolat
Rad-
givnings- 
byräer för 
uppfost- 
rings- 
fragor

Lasten
huolto-
laitokset
Barna-
värds-
inrätt-
ningar

Vaj aamielis- 
huollon kun­
tainliitot 
Kommunalför- 
bunden för 
värd av 
utvecklings- 
störda

Työlaitokset 
ja huoltolat 
Arbetsinrätt- 
ningar och 
värdanstalter

MENOT - UTGIFTER
Toimintamenot - Verksamhetsutgifter 460.1 15.2 3.4 347.5 18.5

Siitä - Därav:
Palkat ja palkkiot - 
Löner och arvoden 239.1 9.7 2.1 175.3 7.8
Muut henkilöstömenot - 
övriga personalutgifter 54.4 2.7 0.5 39.4 2.4

Rahoitusmenot - Finansierings- 
utgifter 2.7 - 0.1 1.5 0.3
Pääomamenot - Kapitalutgifter 54.4 0.5 0.1 39.3 7.9

Siitä - Därav:
Kiinteän omaisuuden hankinta - 
Anskaffning av fast egendom 23.6 13.3 6.8
Irtaimiston hankinta - 
Anskaffning av lösegendom 5.6 0.2 - 3.9 0.7
Lainojen lyhennykset - 
Laneamorteringar 7.1 0.1 0.1 5.0 0.2

Menot yhteensä - 
Utgifter sammanlagt 517.2 15.7 3.6 388.3 26.7

TULOT - 1NKOMSTER
Toimintatulot - Verksamhetsinkomster 72. 1 0.2 0.3 50.6 7.2
Rahoitustulot - Finansierings- 
inkomster 394.1 15.0 3.2 301.5 11.8

Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 201.2 10.0 0.1 186.1 2.8
Kuntien maksuosuudet - 
Kommunernas betalningsandelar 192.5 5.0 3.1 115.2 8.9

Pääomatulot - Kapitalinkomster 51.0 0.5 0.1 36.2 7.7
Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 12.0 0.1 - 9.1 2.3
Kuntien maksuosuudet - 
Kommunernas betalningsandelar 31.8 0.1 0.1 26.2 2.3
Lainanotto - Uppläning 5.2 0.3 - 0.7 1.8

Tulot yhteensä - 
Lnkomster sammanlagt 517.2 15.7 3.6 388.3 26.7
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Jatk.
Forts.

Sivistystoimi
Bildningsväsendet

1 000 000 mk

Vanhusten 
huolto- 
laitokset 
Äldrings- 
värdsin-
rättning-ar

Yhteensä
Samman­
lagt

Ammatilli­
set oppi­
laitokset 
Yrkesut- 
bildnings- 
anstalter

Peruskou­
lun ylä­
asteet 
Högstadier 
vid
grundskola

Muut
Övriga

MENOT - UTGIFTER
Toimintamenot - Verksamhetsutgifter 75.5 532.1 518.7 8.3 5.1

Siitä - Därav:
Palkat ja palkkiot - 
Löner och arvoden 44.2 244.2 237.3 4.3 2.6
Muut henkilöstömenot - 
Övriga personalutgifter 9.4 55.4 54.0 0.6 0.8

Rahoitusmenot - Finansierings- 
utgifter 0.8 16.4 15.1 0.9 0.4
Pääomamenot - Kapitalutgifter 6.6 79.8 77.1 1.4 1.3

Siitä - Därav:
Kiinteän omaisuuden hankinta - 
Anskaffning av fast egendom 3.5 36.7 35.7 1.0
Irtaimiston hankinta - 
Anskaffning av lösegendom 0.8 21.5 21.4 - 0.1
Lainojen lyhennykset - 
Laneamorteringar 1.7 18.0 16.4 0.4 1.2

Menot yhteensä - 
Utgifter sammanlagt 82.9 628.3 610.9 10.6 6.8

TULOT - INKOMSTER
Toimintatulot - Verksamhetsinkomster 13.8 205.4 203.5 0.2 1.7
Rahoitustulot - Finansierings- 
inkomster 62.6 343.4 330.7 8.9 3.8

Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 2.2 246.6 238.52) 5.2 2.9
Kuntien maksuosuudet - Kommu- 
nernas betalningsandelar 60.3 95.8 91.2 3.7 0.9

Pääomatulot - Kapitalinkomster 6.5 79.5 76.7 1.5 1.3
Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 0.5 22.0 21.7 0.2 0 .1

Kuntien maksuosuudet - Kommu- 
nernas betalningsandelar 3.1 31.2 30.1 0.5 0.6
Lainanotto - Upplaning 2.4 20.1 18.7 0.8 0.6

Tulot yhteensä - 
Inkomster sammanlagt 82.9 628.3 610.9 10.6 6.8

1) Borga folkhögskola, Svenska Österbottens folkhögskola-folkakademi,
Västra Nylands folkhögskola, Jokilaaksojen musiikkiopisto, Sagalunds hembygdsmuseutn.

2) Valtion korvauksia työllisyyskurssien ja väliaikaisen ammatillisen koulutuksen järjestämisestä 
ei ole luettu valtionosuuksiin vaan toimintatuloihin,
Ersättningar av staten för anordnandet av sysselsättningskurser och temporär yrkesutbildning 
har inte förts tili statsandelar utan tili verksamhetsinkomster.
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Liiketoiminta 
Affärsverksamhet

1 000 000 mk
Yhteensä
Sarmr.an-
lagt

Sähkölai­
tokset
Elektri-
citets-verk

Vesilaiy. 
tokset ' 
Vattenr- 
verk '

2)Muut ' 
Övriga

MENOT - UTGIFTER
Toimintamenot - Verksamhetsutgifter 123.9 112.1 9.7 2.1

Siitä - Därav:
Palkat ja palkkiot - 
Löner och arvoden 14.6 12.2 1.3 1.1
Muut henkilöstömenot - 
Övriga personalutgifter 5.0 4.5 0.4 0.1

Rahoitusmenot - Finansierings- 
utgifter 3.5 0.9 2.6 -

Pääomamenot - Kapitalutgifter 44.7 25.9 18.7 0.1
Siitä - Därav:
Kiinteän omaisuuden hankinta - 
Anskaffning av fast egendom 32.7 20.6 12.1 _

Irtaimiston hankinta - 
Anskaffning av lösegendom 2.7 2.6 0.1 -
Lainojen lyhennykset - 
Laneamor ter i.ngar 6.7 1.9 4.7 0.1

Menot yhteensä - 
Utgifter sammanlagt 172.1 138.9 31.0 2.2

TULOT - INKOMSTER
Toimintatulot - Verksamhetsinkomster 145.6 129.9 13.5 2.2
Rahoitustulot - Finansierings- 
inkomster 0.3 0.3 - -

Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar _ _ _ _

Kuntien maksuosuudet - Kommu- 
nernas betalni ngsandelar - - _ -

Pääomatulot: - Kapi Lalinkomster 26.2 8.7 17.5 -
Siitä - Därav:
Valtionosuudet - Statsandelar 1.8 - 1.8 _

Kuntien maksuosuudet - Kommu- 
nernas betalningsandelar 3.4 - 3.4 -
Lainanotto - Upplaning 10.1 3.5 6.6 -

Tulot yhteensä 
Inkomster sammanlagt 172.1 138.9 31.0 2.2

1) Myös - Även Keski- Uudenmaan vesiensuojelun kuntainliitto
2) Vakka - Suomen Sanomain Kuntainliitto


